- 91315 je nach verwendeter Zugkugelkupplung / Zugose
3
\
- 866+10 je nach verwendeter Zugkugelkupplung / Zugose — // /| |,’
N
4\,
136 +10 (81) _ )
=T = - 648+10 je nach verwendeter Zugkugelkupplung / Zugose
A
N\
a
b A
© (20 Ol thm 21 (18) (19
i
S | = =
- g I J oz L |
T s |
' mi i | ~— | | . ' : II : - :
| —TT7) ' — ' - el
' 14 aa)
A - —
Anzugsmoment 77 Nm 10
~ - 272) (13 (Schraube M12-8.8) !
;é }' ) | 288%10 |e nach verwendeter Zugkugelkupplung / Zugose
[ ]
' i (( ﬁm :
Ansicht A (10 :
ccp it f Zugkugelkupplung K27 Ausf. B HS .
f\r“ﬁﬁzf ,[l”r”g[]g%“gg;mgg“h Vb 75055 40 A Jotheet N 98 9467 63 01 . 5638210 je nach verwendeter Zugkugelkupplung / Zugtse e 2701 _
TY|1 26 0095 09 EE—EEI’].—NI‘OO*OSW B50-X

EG-Gen-Nr{e1]00°0679 S

Anziehdrehmoment M=77 Nm + : )
< Sthraube M12 8.8 . 31310 e nach verwendeter Zugkugelkupplung / Zugose

Afrziehdrehmoment M=77 Nm
Schraube M12 8.8

WA: \\ === @ ] 'ut.'H__.. 7
N N — N |
LN, E ' AN FOIOTT Gt
z g H-—<— L - @)= ©
24 | 1 | Halter fur AbreiReil 3400689 Bl 4 S = | L [J]]A - N4
23 1| Sechskantschutzkappe 641323001 SW19 PE (schwarz u. graul | 4583210 % 55 ,/I/. | AN
. S Iz — L= 2\ ) ) Bl =
22 | 1 | Sattelscheibe 641091001 Dia25x0ia13-5 St52-3 | 43 0042 94 ! / /)\l/ / \v/ \V/ ' E‘
21 | 2 | Sechskantschraube 6X0931177 M12-70 88 OIN 931
20 1| Zugkugelkupplung siehe Tabelle QE/ @ \ T}’Di sierung nach
19 | 1 |Kabelband 6X0179.001 300x5 710001 94 ! \“/\,L@ ; Zchng: 200 075
8 | 1 |Faltenbalg 61167001 Dia64-176 Gummi 69 0460 92
17 | 1 |Sicherungsmutter 6X0985.006 MI0 8 OIN 985 73
6 | 1 |Scheibe 6X01254006 M10 0N 125 A
15 2 | Sicherungsscheibe 6X6799.005 Dia8 OIN 6799 6J2523508 KNOTT K27 AusfB 25 07120
% | 1 |Federspeicher kpl 6X0224,002 990 028 6J2523507 Zugose VG 74059 1107120
3| 3 |sicherungsmutter 6X0985.007 M2 8 OIN 985 6J2523506 Zugose DIN 74054-40 A 1107120
o | 2 stheie EX01254007 M1 N 125 A 6J2523505 KNOTT K27 AusfB HS 110/120
| 2 |Scheibe/Aldtét 6X01254015 M18 0N 125 A 6J2523504 KNOTT K20 AusfB N3 1107120
10 | 1 |Ubersetzunghebel kpl 61057001 98 7224 83 6J2523503 KNOTT K20 AusfB N2 107120
9 | 2 |Scheibe 6J1016.001 Dia335x0ia19-3 PA 45908.08 6J2523502 KNOTT KKI4 AustB N3 107120
P 1 | Handbremshebel kol 074003 64252350 KNOTT KKI4 AusfB N2 110/120
7 | 1 | Federning S X01278006 10 N 1278 6J2523108 KNOTT K27 AusfB 2S 110 6J2523208 KNOTT K27 AusfB 2S 120 T [ it T e e T
[ [ sorap | 3 Lugose V6 74069
P P P— promemp—— p— 6J2523106 Zugose DIN 74054-40 A 10 6J2523206 Zugose DIN 74054-40 A P el I el e e R
T T e v 6J2523105 KNOTT K27 AusfB HS 10 6J2523205 KNOTT K27 AusfB HS 120 S - [
3 1 | Federning SX01278007 M1 N 1278 6J2523104 KNOTT K20 AusfB N3 110 6J2523204 KNOTT K20 AusfB N3 120 EET PR ST Sl e |
> 17 [Sosdamematio 09007 P 6J2523103 KNOTT K20 AusfB N2 110 6J2523203 KNOTT K20 AusfB N2 120 RPN N I 62523 siehe Tabelle
1| 1 | cenaeuse kot 67 612458 siehe Tabelle 6J2523102 KNOTT KKI4 AusfB N3 110 6J2523202 KNOTT KK14 AusfB N3 120 L KFBE - i
Item | Pc Description/Bennenung Order Nr/ArtNr Material/Werkstoff Desc./Bemerk 6J2523101 KNOTT KKI4 AustB N2 10 6J252320 KNOTT KKI4 AustB N2 120 — — ) 12 mN@TT D})) KF13-C GF o rormat
St | Tel Artikelnummer Zugése/Zugkugelkupplung Lochbild Artikelnummer ZugOse/ZugkugeIkuppIung Lochbild [ [mew | o ' AUTCPLES KT, SchwKo. Al




